
萧湖国际大酒店智能设备采购预算询价项目 询价采购公告

（招标编号：/）

项目所在地区：江苏省淮安市淮安区

一、招标条件

本萧湖国际大酒店智能设备采购预算询价项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为， 招标人为淮安立之新贸易有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为

其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：包括自助入住机4

台、客房机器人2台等内容，根据萧湖国际大酒店智能设备采购清单，进行本项目作为预算

的依据，本次询价作为萧湖国际大酒店智能设备采购预算价的参考，不作为最终预算价或具

有竞争性的成交价，望各供应商积极参与

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

萧湖国际大酒店智能设备采购预算询价项目

三、投标人资格要求

萧湖国际大酒店智能设备采购预算询价项目:

1．符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的六项条件；

2．本项目不接受联合体报价。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-29 08:30到2024-09-04 17:30

获取方式：1、询价文件获取方式：本项目不需要现场报名，如确认参与本项目询价，

请将①《询价确认函》（格式自拟）、②供应商营业执照复印件（加盖公章）扫描件在上述

时间内发送至635723515@qq.com电子邮箱（邮件标题备注某某公司对***项目的报名资

料），资料发送后请电话联系0517-89703721确认，以免给您造成不必要的麻烦。询价文件

将通过635723515@qq.com电子邮箱统一发送，请各供应商及时查看。 2、获取时间：2024年

8月29日至2024年9月4日（每天上午08:30-11:45分，下午14:30-17:30分，北京时间下同，

节假日、周六、日除外）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-05 14:30

递交方式：1．请供应商于2024年9月5日下午14时30分止，将报价文件以电子邮件的形

式发送至邮箱号635723515@qq.com，报价文件需加盖公章并扫描发送，内容要求需清晰，逾



期送达的将予以拒收，望各供应商知悉。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-05 14:30

开标地点：1．请供应商于2024年9月5日下午14时30分止，将报价文件以电子邮件的形

式发送至邮箱号635723515@qq.com，报价文件需加盖公章并扫描发送，内容要求需清晰，逾

期送达的将予以拒收，望各供应商知悉。

七、其他

萧湖国际大酒店智能设备采购预算询价项目

询价采购公告

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对萧湖国际大酒店智能设备采购预

算询价项目进行询价，现将本次预算询价有关事项公告如下：

一、项目名称：萧湖国际大酒店智能设备采购预算询价项目

二、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：包括自助入住机4

台、客房机器人2台等内容，根据萧湖国际大酒店智能设备采购清单，进行本项目作为预算

的依据，本次询价作为萧湖国际大酒店智能设备采购预算价的参考，不作为最终预算价或具

有竞争性的成交价，望各供应商积极参与。

三、供应商资格要求：

1．符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的六项条件；

2．本项目不接受联合体报价。

四、询价采购文件的获取：

1、询价文件获取方式：本项目不需要现场报名，如确认参与本项目询价，请将①《询

价确认函》（格式自拟）、②供应商营业执照复印件（加盖公章）扫描件在上述时间内发送

至635723515@qq.com电子邮箱（邮件标题备注某某公司对***项目的报名资料），资料发送

后请电话联系0517-89703721确认，以免给您造成不必要的麻烦。询价文件将通过

635723515@qq.com电子邮箱统一发送，请各供应商及时查看。

2、获取时间：2024年8月29日至2024年9月4日（每天上午08:30-11:45分，下午14:30-

17:30分，北京时间下同，节假日、周六、日除外）。

五、报价文件递交截止时间和地点：

1．请供应商于2024年9月5日下午14时30分止，将报价文件以电子邮件的形式发送至邮

箱号635723515@qq.com，报价文件需加盖公章并扫描发送，内容要求需清晰，逾期送达的将

予以拒收，望各供应商知悉。

六、联系事项：

联系人：徐先生、周女士

电话：19952320997、0517-89703721

日期： 2024 年8月29日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式



招  标  人： 淮安立之新贸易有限公司

地  址： 淮安市淮安区永怀路6号

联  系  人： 徐先生

电  话： 19952320997

电  子  邮  件： 635723515@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏卓越建设项目管理有限公司

地  址： 淮安市淮安区永怀路6号

联  系  人： 周女士

电  话： 0517-89703721

电  子  邮  件： 635723515@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-29T09:26:29+0800
	第3页(343.4026,497.5306)
	已检查


		2024-08-29T09:26:29+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-08-29T09:26:29+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-29T09:26:29+0800
	第3页(582,300)
	已检查




